80.000,00 35.000,00 115.000,00 98.250,92 91.361,37 89.936,77 

Pessoa Jurídica 
Equipamento e Mat. 

5.000,00 5.000,00 656,00 656,00 656,00 
Permanente 

Considerações: 

A despesa realizada no exercício de 2021 em relação a receita arrecadada, ora 

examinado apresentou um déficit de R$ 105.784,61 (cento e cinco mil, setecentos e 
oitenta e quatro reais e sessenta e um centavos), compensado pelo superávit 

financeiro do exercício anterior. 

Receita arrecadada ......................................................................... R$ 609.540,14 

Despesa empenhada ......................................................................

[...]

............................................................................... R$ o,oq 
1 

(=) Saldo Atual: ................................................................................ R$ 519.526,83 
' 

1 

Somados, estes bens móveis totalizam R$ 519.526,83 (quinhentos e dezenové 

mil, quinhentos e vinte e seis reais e oitenta e três centavos). 

7 -Atas de reuniões 

070 2021 22-jun-2021 Reunião p/ aquisição de equipamentos para desencarcerador- suplementação 120.opü,OO 

071 · 2021 16,ago-20Zl .lOA2022 

072 2021 16-ago-2021 Suplementação de 97.500,00, sendo 83.500,00 por superávit e 14.000,00 por anulaç' o